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CobCcTBEeHHUK

79178244365

Camapckan obnactb, Cbi3paHb, npocnekTt 50

net OkTabpna, 58

25 000 ?

Camapckas obnactb, CbizpaHb, npocnekT 50 net OkTabpsa, 58

KBapTtupa
Ko/in4ecTBo KOMHaT
3
Xunasa nnowanb
45 m*
Obwas naowanb
56 M’
dTax
6/9
NeTanu obbvekTa
Tun coenku
Cpato
Paspen
KBapTupsbl
Tun 6ankoHa
noLXumsa

Twun caHy3na

pa3nenbHbln

Bua n3 okHa

PemoHT

Ha yauuy

KOCMEeTUYeCKNN

TesneBn3op, CTMpasbHas MallnHa, X0J0AWUIbHUK, TNKT,

73

46

] 77
13

88
a1 44

Wkona'N® 17

85
62
56 52 o

& ; (}

&l 58 /M-

)

68 BuTta 3xcnpecc
R 694

Ll

B g
' 594,

71
a7

o 7
) Chepbaxk &5
73

an
aka N® 3
Ta

Yeansta
428
54rcl

541

Maorropa

* 51A

29

61

55

. 14
"“Slupexc

63
& Aupec

o8aam3 .


https://samara.move.ru/arenda_kvartir/

napKoBKa

OnucaHue

chaM KBapTUpPYy KOMaHAMPOBOYHbLIM, MOXHO C
LLOrOBOPOM, MOXXEM CLeflaTb BPEMEHHYO
perucTpaunio. 7cnaibHbiX MecT. Pagom Tu
MoHropa, HIM3, T3L,. 9 cobcTBEHHUK, ewe Mory
NpennoXuTb APYryro KBapTupy Ha MoHrope .
apeHfa 25000/mec+cyeTynkn.
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